
 

 

 

 

Službeni Bilten br.2 

KUP CRNE GORE 

Podgorica 26.02.2021.godine 

 

 

REGISTRACIJA UTAKMICA:  

 

 

Na osnovu člana 41. Propozicija takmičenja za muške  iženske ekipe, registrujem sve odigrane 
utakmice 1/4 finala Muškog i1/Ženskog KUP-a Crne Gore postignutim rezultatima. 

 

 

RJEŠENJA O KAŽNJAVANJU:  

 

Na osnovu člana 29.stav 4. I Člana 43 Propozicija takmičenja za muške ekipe  i Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni i taksi-tačka14,a u disciplinskom postupku protiv  RK ,,Lovćen”- Cetinje donosim 

RJEŠENJE 

 I – Kažnjava se RK,,RK Lovćen”novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura zbog 
diskvalifikacije igrača Alekse Perišića (lic.br.03) pravilo 8:10c, na utakmici 1/4finala muškog KUP-a 
CG  RK,,Mornar 7” – ,,RK Lovćen” odigranoj 21.02.2021.god.  

 

               II – Kazna iz tačke1.rješenja uplatiće se najkasnije do 05.03.2021.godine. 

 

     Obrazloženje 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protivRK,,Lovćen” a po prijavi kontrolora 
M.Vujoševića i sudija S.Ivanović – M.Vujisić  a u dijelu primjene Pravila igre pravilo-8:10c koje 
podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju ne prati dopunski izvještaj,što znači da diskvalifikovani 



 

 

igrač ne podliježe sankcijama i protiv njega se ne vodi disciplinski postupak. Shodno Odluci o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi- tačka 14.kažnjen je RK ,,Lovćen”kao što je odlučeno u 
dispozitivu rješenja. 

 

2. Na osnovu člana 29.stav 4. i 43Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni i taksi-tačka 14,a u disciplinskom postupku protiv  RK ,,Trebjesa”- Nikšić donosim 

RJEŠENJE 

 I – Kažnjava se RK,,Trebjesa”novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura zbog 
diskvalifikacije igračiceMilene Gardašević(lic.br.21) pravilo 8:10c, na utakmici 1/4finala KUP-a CG  
RK ,,Mornar 7” – RK,,Trebjesa”odigranoj 20.02.20201god.  

 

               II – Kazna iz tačke1.rješenja uplatiće se najkasnije do 05.03.2021.godine. 

 

     Obrazloženje 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protivRK,,Trebjesa”  a poprijavi kontrolora 
V.Drekalovića i sudija B.Boškovića- Ž.Barac.Mitrovića a u dijelu primjene Pravila igre pravilo-
8:10c,koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju ne prati dopunski izvještaj,što znači da 
diskvalifikovani igrač ne podliježe sankcijama i protiv njega se ne vodi disciplinsk postupak. 
ShodnoOdluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi- tačka 14.kažnjen je RK ,,Trebjesa”kao što je 
odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

 

 

 

3. Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluke o specifikacij novčanih 
kazni i taksi-tačka 23,a u disciplinskom postupku protiv RK ,,Mornar 7”- Bar donosim 

RJEŠENJE 

 I – Kažnjava se RK,,Mornar 7”novčanom kaznom od 25.00 eura zbog opomene službenom 
licu na KUP utakmici za žene RK,,Mornar 7”-RK,,Trebjesa”odigranoj 20.02.2021.god. 

 II – Kazna iz tačke1.rješenja uplatiće se najkasnije do 05.03.2021.godine. 

     Obrazloženje 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protivRK,,Mornar 7” a uvidom u zapisnik sa  utakmice 



 

 

1/4finalaKUP-a CG RK ,,Mornar 7”-RK ,,Trebjesa”neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik 
RK ,,Mornar 7” Goran Simić( lic.br.51)dobio opomenu u 53.minutu pomenute utakmice pa je u 
skladu sa članom 22.stav 3.Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluci o specifikacij inovčanih 
kazni I taksi-tačka23.RK ,,Mornar 7” kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

4.Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluke o specifikaciji novčanih 
kazni i taksi-tačka23,a u disciplinskom postupku protiv RK ,,Jedinstvo”-Bijelo Polje donosim 

RJEŠENJE 

 I – Kažnjava se RK,,Jedinstvo” novčanom kaznom od 25.00 eura zbog opomen eslužbenom licu na 
utakmici 1/4finala KUP-a CG RK,,Jedinstvo”-RK,,Komovi” odigranoj20.02.2021.god. 

 II – Kazna iz tačke1.rješenja uplatiće se najkasnije do 05.03.2021.godine 

Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Jedinstvo” a uvidom u zapisnik sa utakmice¼ finala 
KUP-a CG RK,,Jedinstvo”-RK,,Komovi” neosporno  je utvrđeno da je službeni predstavnik RK 
,,Jedinstvo” Evelin Hasanović( lic.br.53) dobio opomenu u 26.minutu pomenute utakmice pa je u 
skladu sa članom 22.stav 3.Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluci o specifikaciji novčanih 
kazni I taksi-tačka 23. RK ,,Jedinstvo” kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

5.Na osnovu člana 15/c Pravilnika o disciplinskoj I materijalnoj odgovornosti a u disciplinskom 
postupku protiv službenog prestavnika RK ,,Zeta” VladimiraKrstovića (lic.br.60) donosim 

RJEŠENJE 

I – Kažnjava se Vladimir Krstović zabranom vršenja funkcije na jednoj prvenstvenoj utakmici. 

II – Kazna iz tačke1.rješenja važ iza 10 kolo Druge ženske lige. 

Obrazloženje 

 

Na osnovu prijave sudijskog para Kruščić-Ćurčić i kontrolora Radoša Rakočevića poslije utakmice 1/8 

finala Kup-a Crne Gore za žene RK “Zeta”- ŽRK “Ulcinj” a shodno članu 41/a Pravilnika o disciplinskoj i 

materijalnoj odgovornosti ,pokrenut  je disciplinski postupak protiv službenog predstavnika RK 

“Zeta” Vladimira Krstovića (licenca broj 60)u Biltenu br.1zbog nesportskog ponašanja prema 

sudijama nakon  završetka pomenute utakmice. Shodno Propozicijama takmičenja i pravilnika o 

Disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti sl.prestavnik RK Zeta dostavio je pisanu izjavu.Na osnovu 

prikupljenih svih izjava nesporno je utvrđeno da se službeni predstavnik RK Zeta Vladimir Krstović 

nesportski ponašao nakon pomenute utakmice prema sudiskom paru pa je shodno članu 



 

 

15/cPravilnika  o disciplinskom I materijalnojo dgovornosti kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu 

rješenja.  

PRAVNA POUKA 

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 dana,od dana 

objavljivanjana na web sajtu RSCG 

. Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana na 300.00 eura preko Direktora liga. 

Žalba ne odlaže izvršenje rješenja  shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I materijalnoj 

odgovornosti. 

 

                 Direktor  liga 

         Milorad Vujošević s,r 


